



**II Ogólnopolska Konferencja
Skolioza - Nauka i Praktyka
11-12 październik 2025 r.
Fundacja Pro Scoliosis
Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku**

REGULAMIN KONFERENCJI

§ 1 POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Organizatorami II Ogólnopolskiej Konferencji Skolioza - Nauka i Praktyka, zwanej dalej Konferencją, są Fundacja Pro Scoliosis oraz Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku, zwani dalej jako Organizatorzy.
2. Uczestnikami wydarzenia mogą być wszystkie osoby interesujące się zagadnieniami diagnostyki i leczenia deformacji kręgosłupa, które spełnią łącznie kryteria 1-4 zawarte w § 2 pkt. 1 warunków uczestnictwa niniejszego regulaminu.
3. Przepisy niniejszego Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji i obowiązują wszystkich Uczestników.
4. Przesłanie zgłoszenia do Organizatorów jest równoznaczne z zaakceptowaniem przez Uczestnika niniejszego Regulaminu.

§ 2 WARUNKI UCZESTNICTWA

1. Warunkiem uzyskania statusu uczestnika Konferencji jest spełnienie wszystkich poniższych kryteriów:
 - 1) wysłanie elektronicznego formularza uczestnictwa;
 - 2) otrzymanie od Organizatorów za pomocą wiadomości mailowej potwierdzenia zgłoszenia uczestnictwa;
 - 3) wpłata pełnej kwoty kosztu udziału do 7 dni od dnia otrzymania potwierdzenia przyjęcia zgłoszenia od Organizatora; brak terminowej wpłaty oznacza anulowanie zgłoszenia uczestnika;

- 4) przesłanie na adres mailowy rejestracja@proscoliosis.pl potwierdzenia dokonania opłaty konferencyjnej na konto bankowe:

NEST BANK 47 2530 0008 2049 1081 8924 0001

W tytule przelewu należy wpisać: KONFERENCJA oraz imię i nazwisko osoby lub osób, za którą/e wnoszona jest opłata;

2. Każdy uczestnik otrzyma FV imienną/ na firmę w związku z tym prosimy o wpisanie w kwestionariuszu swoich danych z adresem e-mail;

§ 3 ZASADY KONFERENCJI

1. Prawo udziału w Konferencji przysługuje osobom zainteresowanym tematyką Konferencji.
2. Termin rejestracji uczestnictwa upływa: **11 września 2025 roku**. Po tym dniu rejestracja będzie niedostępna, chyba że Organizatorzy przedłużą ten termin. Zgłoszenie udziału należy przesłać za pomocą elektronicznego formularza. Przed wysłaniem formularza uczestnictwa należy zapoznać się z Regulaminem Konferencji.

3. Konferencja została podzielona na dwie części – pierwszego dnia odbędzie się naukowa część Konferencji, drugiego dnia została zaplanowana warsztatowa część Konferencji.

4. Podczas naukowej części Konferencji odbędą się wykłady dotyczące leczenia zachowawczego skolioz idiopatycznych, które zostaną przeprowadzone przez zaproszonych specjalistów. Wszystkie wykłady odbywać się będą w formie stacjonarnej w Sali Kongresowej Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego przy ul. Kazimierza Górskiego 1 w Gdańsku.

5. Podczas drugiego dnia zostaną przeprowadzone warsztaty dotyczące fizjoterapii specyficznej. Warsztaty odbędą się w obiektach sportowych Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego przy ul. Kazimierza Górskiego 1 w Gdańsku. Organizatorzy zaplanowali 2 warsztaty specjalistyczne:

I blok warsztatowy w godz. 10:30-12:00,

II blok warsztatowy w godz. 12:15-13:45,

Każdemu uczestnikowi warsztatów przysługuje uczestnictwo we wszystkich warsztatach.

6. W sobotę po konferencji zostanie zorganizowany bankiet Gala Diner (Restauracja Unicorn ul. Władysława Łokietka 1, 81-824 Sopot) w godzinach 19:30-24:00. **Udział w bankiecie jest dodatkowo płatny i wymaga wcześniejszej rezerwacji oraz opłaty.** Liczba miejsc ograniczona. Deklarację udziału w Gala Diner należy przesłać razem z formularzem rejestracyjnym. Warunkiem uczestnictwa w bankiecie jest otrzymanie od Organizatora potwierdzenia zapisu na listę uczestników bankietu. Opłatę za udział w bankiecie należy przesłać w ciągu 7 dni od dnia otrzymania potwierdzenia od Organizatora na konto bankowe

NEST BANK 47 2530 0008 2049 1081 8924 0001

W tytule przelewu należy wpisać: GALA DINER oraz imię i nazwisko osoby lub osób, za którą/e wnoszona jest opłata.

Potwierdzenie dokonania opłaty za Gala Diner należy przesłać na adres mailowy rejestracja@proscoliosis.pl

7. Organizatorzy ustalają plan Konferencji oraz mają prawo do dokonywania w nim zmian.

8. Organizatorzy nie pośredniczą w rezerwacji zakwaterowania uczestników.

9. Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy pozostawione przez uczestników Konferencji na terenie Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu.

10. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność za dokonane przez siebie zniszczenia na terenie obiektów, w których prowadzone są działania związane z Konferencją.

§ 4 OPŁATA KONFERENCYJNA

1. Koszty udziału w konferencji wynoszą:

- 300 zł – studenci; rejestracja i opłata do 21.06.2025 r. włącznie
- 450 zł – rejestracja i opłata do 21.06.2025 r. włącznie
- 550 zł – od dnia 22.06.2025 r. do zakończenia rejestracji dnia 11.09.2025 r.;
- 250 zł – bankiet Gala Diner.

2. W ramach opłaty konferencyjnej uczestnikowi przysługuje:

- udział w części naukowej Konferencji;
- udział w warsztatach;
- certyfikat uczestnictwa;
- zestaw materiałów konferencyjnych;
- poczęstunek podczas przerw;
- obiad.

§ 5 WARUNKI REZYGNACJI Z UCZESTNICTWA W KONFERENCJI

1. Zgodnie z art.27, ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o prawach konsumenta, Uczestnikowi będącemu Konsumentem przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w terminie 14 dni od dnia jej zawarcia bez podawania przyczyny, poprzez złożenie Organizatorowi oświadczenia o odstąpieniu od umowy w formie mailowej. W przypadku odstąpienia, umowę uważa się za niezawartą.

2. Brak terminowej wpłaty pełnej kwoty skutkować będzie automatycznym usunięciem zgłoszenia Uczestnika.

3. Rezygnacja z uczestnictwa w Konferencji może nastąpić wyłącznie poprzez przesłanie informacji na adres e-mail: rejestracja@proscoliosis.pl nie później niż do dnia 11.09.2025 r. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zatrzymania 50% wartości opłaty konferencyjnej na poczet czynności związanych z procedurami organizacyjnymi Konferencji.

4. Opłata konferencyjna nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji zgłoszonej po 11.09.2025 r.

5. W przypadku wycofania się Uczestnika przed rozpoczęciem Konferencji Organizator wyraża zgodę na zastępstwo przez inną osobę, mogącą uczestniczyć w Konferencji. W takim przypadku pieniądze wpłacone przechodzą na poczet zastępującego, a Uczestnik ustala z osobą zastępującą warunki przekazania opłaty. Organizator nie uczestniczy w przekazaniu pieniędzy.

6. Zastrzegamy sobie prawo do odwołania Konferencji w dowolnym momencie z powodu niskiej frekwencji lub innych przyczyn niezależnych od Organizatora. W tym przypadku zostaną wypłacone pełne (tj. 100%wpłaconej kwoty) zwroty.

§ 6 WIZERUNEK

1. Uczestnik oświadcza, że wyraża zgodę na używanie i rozpowszechnianie jego wizerunku przez Organizatorów dla celów reklamowych, promocyjnych, marketingowych związanych z organizacją Konferencji.
2. Niniejsza zgoda nie jest ograniczona ani czasowo, ani terytorialnie i obejmuje wszelkie formy publikacji (plakaty reklamowe, ulotki, drukowane materiały promocyjne, spoty telewizyjne, reklamę, zdjęcia w gazetach, czasopismach, internecie, itp).
3. Uczestnik zrzeka się wszelkich (istniejących i przyszłych) roszczeń, w tym również o wynagrodzenie, z tytułu wykorzystywania jego wizerunku w zakresie, o którym mowa w § 6 pkt. 2.

§ 7 OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

1. Stosownie do art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2002 r., Nr 101 poz. 926 j. t. z późn. zm.) Uczestnik wyraża zgodę na przetwarzanie przez Fundację Pro Scoliosis z siedzibą przy ul. Pilotów 8F/3, 80-460 w Gdańsku swoich danych osobowych w zakresie i celu niezbędnym do organizacji Konferencji, a także w celach archiwalnych i statystycznych.
2. Uczestnikowi Konferencji przysługuje prawo dobrowolności podania danych oraz prawo dostępu do treści danych dotyczących uczestnika, ich poprawiania, modyfikacji oraz skorzystania z innych uprawnień wynikających z ww. Ustawy. Wszelkie dane osobowe uczestnika nie będą przedmiotem sprzedaży ani udostępniania podmiotom zewnętrznym, z wyjątkiem podmiotów i okoliczności ich ujawnienia przewidzianych przepisami prawa.